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27 lutego 2017

Z prac Zarządu Województwa 27 lutego

Pod przewodnictwem marszałka Adama Jarubasa  obradowała Kapituła „Świętokrzyskiej
Victorii”.  Spośród  nominowanych  Kapituła  Nagrody  wybrała  laureatów  w  trzech
kategoriach:  „Samorządność”,  „Osobowość”  i  „Przedsiębiorczość”.  Zwycięzcy  zostaną
ogłoszeni podczas uroczystej gali,  która odbędzie się jutro o godz. 18.00 w Filharmonii
Świętokrzyskiej.

***

W Samorządowej Instytucji Kultury Kasztelania w Kijach (godz. 13.00) marszałek Adam
Jarubas i Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczyć będą w spotkaniu
dotyczącym planowanych działań związanych w renaturyzacją śródlądowej delty rzeki Nidy
w rejonie wsi Umianowice (gmina Kije) oraz koncepcji architektonicznej i funkcjonalnej dla
Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu.
Program spotkania:

Wizualizacja koncepcji architektonicznej i funkcjonalnej dla Ośrodka Edukacji1.
Przyrodniczej na Ponidziu, wykonana i przedstawiona przez firmę „H2 Architekci” Sp.
z o.o. w Warszawie.
Przedstawienie koncepcji oraz rozwiązań projektowych dotyczących zagadnień2.
przyrodniczych i hydrologicznych w związku z planowaną realizacją zadania z
instrumentu finansowego Unii Europejskiej programu Life dla fragmentu śródlądowej
delty rzeki Nidy w rejonie miejscowości Umianowice – prof. Tadeusz Zając, dr Jacek
Florek.
Dyskusja.3.

***

Na zaproszenie Szkoły Podstawowej w Stadnickiej Woli  wicemarszałek Jan Maćkowiak
będzie  gościem  Finału  Europejskiego  Dnia  Przywracania  Czynności  Akcji  Serca  w
Województwie  Świętokrzyskim.

***
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W  Świętokrzyskim  Centrum  Onkologii  w  Kielcach  odbędą  się  warsztaty  regionalne
dotyczące e-Zdrowia z udziałem Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia. W
spotkaniu weźmie udział Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  jest  koordynatorem  działań
związanych  z  przygotowaniem  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020,  projektu  partnerskiego  dotyczącego
obszaru  e-zdrowia,  pn.  „Informatyzacja  Placówek  Medycznych  Województwa
Świętokrzyskiego”  (InPlaMed  WŚ).
Celem  projektu  będzie  m.in.  umożliwienie  wprowadzenia  w  placówkach  medycznych,
będących Samodzielnymi Publicznymi Zakładami Opieki  Zdrowotnej  (SPZOZ),  zgodnie z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami, elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM).
Zapoznanie z wymaganiami w zakresie bezpieczeństwa przetwarzania EDM w systemach
informatycznych  oraz  ochrony  danych  osobowych i  danych  medycznych,  jest  jednym z
głównych tematów spotkania organizowanego przez Urząd Marszałkowski.
W spotkaniu biorą zatem udział wojewódzkie i powiatowe Samodzielne Publiczne Zakłady
Opieki Zdrowotnej,  w tym prowadzone i  zarządzane jako prywatne Podmioty Lecznicze.
Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia jest państwową jednostką budżetową
powołaną przez Ministra Zdrowia.  Swoją działalność CSIOZ rozpoczęło 1 sierpnia 2000
roku. Głównym przedmiotem działalności CSIOZ jest realizacja zadań z zakresu budowy
społeczeństwa  informacyjnego,  obejmujących  organizację  i  ochronę  zdrowia  oraz
wspomaganie decyzji  zarządczych ministra  właściwego do spraw zdrowia na podstawie
prowadzonych  analiz.  Jednym  z  wdrażanych  projektów  przez  CSIOZ  jat  projekt  pn.
„Elektroniczna  Platforma  Gromadzenia,  Analizy  i  Udostępniania  zasobów  cyfrowych  o
Zdarzeniach  Medycznych”  (P1).  W ramach  tego  przedsięwzięcia  planuje  się  wdrożenie
systemów  informatycznych,  które  pozwolą  na  usprawnienie  procesów  związanych  z
planowaniem i realizacją świadczeń zdrowotnych, monitorowaniem i sprawozdawczością z
ich realizacji,  dostępem do informacji  o udzielanych świadczeniach oraz publikowaniem
informacji  w  obszarze  ochrony  zdrowia.  Wdrażane  rozwiązania  umożliwią  tworzenie,
gromadzenie i analizę informacji o zdarzeniach medycznych.
W  związku  z  powyższym  przedstawiciele  CSIOZ  przedstawią  i  omówią  następujące
zagadnienia:
1. Realizacja zadań w zakresie e-Zdrowia.
2. Bezpieczeństwo przetwarzania informacji w systemach informatycznych.
3. Ochrona danych osobowych oraz danych medycznych – rola administratora, zmiany w
prawie.
Podkreślić należy, że jest to już kolejna wizyta w regionie w ramach współpracy CSIOZ z
Urzędem Marszałkowskim, mająca na celu zapoznanie z głównymi zadaniami planowanymi
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lub  realizowanymi  w  obszarze  e-Zdrowie  oraz  właściwe  przygotowanie  placówek
medycznych  do  wdrożenia  w  tym  zakresie  systemów  informatycznych.

 

 

 


